
@MAR
aMlvffiiw{

SARAJEVO2 B -02- 2019

Sarajevo,

Broj: 02^oI_f?lO,
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta KCUS-a
(Sl.novine FBiH br. 73113), (lana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku IzvjeStaj br. 03-06-10756 od 27.02.2019. godine,
Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za nabavku i isporuke dijelova/nastavaka operacionog stola za neurohirur5ke operativne zahvate
proizvodada MERIVAARA za potrebe OJ Klinika za neurohirurgiju KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br.03-06-10756 od 27.02.2019.godine

za nabavku i isporuku dijelova/nastavaka operacionog stola za neurohirurSke operativne zahvate proizvotlada

MERIVAARA za potrebe OJ Klinika za neurohirurgiju KCUS-a, nakon provedenog otvorenog postupka, da se

Ugovor dodjeli ponudadu SORS d.o.o. Banja Luka sa slijede6im elementima:

- Ukupna vrijednost: 148.738,27 KM + PDV 25.285,51 KM = 174.023,78 KM sa PDV-om
- Uslovi pla6anja: odgodeno pladanje do 30 danq nakon isporuke i montaZe dijelova / nastavaka te edukacije
osoblja i ispostavljanja fakture.
- Rok isporuke, montaZe i pu5tanja opreme u rad maksimalno 60 dana nakon obostranog potpisivanja

Ugovora i prijema narudZbenice.
- Garantni rok za dijelove/nastavke je jedna godina od dana isporuke i ugradnje.

n
lzabrani ponudadi duZni su u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije
dokaza traLene tadkom 4.1 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne stariji od 3

mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja i objavide se na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona
Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponuiladima udesnicima u postupku javne nabavke.

OBR AZLOZNX.TT

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.02-03-329 od04.0l.20l9.godine sa procijenjenom
vrijednosti nabavke u iznosu od 150.000,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je 07.01.2019,
godine objavio Obavje5tenje o nabavci broj: 893-l-1-3-3-3119 na portalu e-Nabavke zajedno sa tenderskom
dokumentacijom za nabavku i isporuku dijelova/nastavaka operacionog stola za neurohirur5ke operativne zahvate

proizvodada MERIVAARA za potrebe OJ Klinika za neurohirurgiju KCUS-4 putem otvorenog postupka.

Tenderska dokumentacija za postupak nabavke je objavljena na portalu e-Nabavke i istu je preuzelo 9 ponudad4 a

do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, 06.02.2019.9odine, dostavljena je I (edna) ponuda ponudada:

I.SORS d.o.o. Banja Luka

Komisija imenovana Odlukom broj: 02-03-4412 od 25.0l.20l9.godine pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponudu i konstatovala da je ponuda ponudada SORS d.o.o. Banja Luka formalno-pravno i

tehnidki ispravna i uzima se u dalje razmatranje.

fu.,
t!(



Cijena zadovoljavajuiih ponuda je u okviru osiguranih sredstava za predmetnu nabavku, te da je u otvorenom

postupku javne nabavke objavljenom na portalu e-Nabavke br.893-l-1-3-3-33119 od 07.0l.2019.godine

zadovoljena transparentnost, Komisija je dala prijedlog, IzvjeStaj br. 03-06'10756 od27.02.2019.godine, da se za

,Nabavku i isporuku dijelova/nastavaka operacionog stola za neurohirurSke operativne zahvate proizvodada

MERMARA za potrebe OJ Klinika za neurohirurgiju KCUS-4" ugovor dodijeli ponudadu SORS d.o.o. Banja

Luka.
prijedlog Komisije je prihva6en i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

W

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke

formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moze biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

rlda, najkasnije u roku od l0 (deset) dana

BiH putem ugovornog organa u pisanoj


